







Tessa van Berkel

Curriculum Vitae

-  's-Gravenzande
-  +31 (0) 6 49394792
-  Tessa.vanberkel@blue-y.com
-  www.blue-y.com

Resumé

Tessa is een consultant/ projectleider die, na haar studie bachelor "Gezond en Leven", haar kennis en ervaring heeft opgebouwd als medewerker bij de Zorgcentrale. Bij de Zorgcentrale was ze intermediair tussen acute en niet planbare zorgvragen van klanten en diverse zorgverleners. Daarmee heeft ze een brede kennis opgedaan van wat speelt in de zorg.

In 2023 heeft zij de overstap gemaakt naar Blue-Y BV. In de rol van consultant /projectleider draagt ze momenteel bij aan het project "Samen digitaal". Het verbeteren van de digitale vaardigheden van medewerkers bij een grote zorgverlenende organisatie in het westen van het land.

Persoonlijkheid

Gedreven	●●●●●○
Sympathiek	●●●●○
Resultaatgericht	●●●●○
Positief	●●●●○
Toegankelijk	●●●●○
Sociaal	●●●●○

Persoonlijk

Tessa is ondernemend en werkt gestructureerd. Zij is een energieke persoonlijkheid en weet daarmee mensen te inspireren en mee te krijgen in nieuwe (digitale) ideeën. Ze ziet daarbij elke dag als een nieuwe dag, waarbij de uitdagingen ook weer anders kunnen zijn. Met haar creativiteit en doorzettingsvermogen gaat zij voor het best mogelijke resultaat. Tessa is een echte teamspeler die ook graag naar ideeën van anderen luistert.

Talen

Nederlands	Moedertaal
Engels	Uitstekend

Werkervaring

Blue-Y Consultant

Respectzorg

Projectleider en digicoach "Samen digitaal".

Doelstelling is om alle medewerkers binnen de zorginstelling digitaal vaardiger te krijgen. Dit door middel van de inzet van een digicoach.

Zorgcentrale

Triage op afstand om thuiswonende ouderen zo lang mogelijk thuis te laten wonen.

Arbeidshistorie

Jul 2023 - heden
Dec 2020–Jun 2023

- Blue-Y
- De Zorgcentrale

- Junior Consultant
- Zorgcentralist

Opleidingen

2017–2021
2009–2016

- BSc Gezondheid en Leven
- VWO

- Vrije universiteit Amsterdam
- ISW Gasthuislaan

Cursussen

2021
2021

- R Programming for statistics and Data science
- Power BI: Dashboard in a Day

- Udemy
- Microsoft